

2025073115710

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i TMJ Restaurang och Förvaltning AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-05-28. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

2025-05-28


Martin Johansson

Årsredovisning för

TMJ Restaurang och Förvaltning AB

556576-4866

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för TMJ Restaurang och Förvaltning AB, 556576-4866, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Västra Götalands län registrerades år 1999 vars verksamhet är att förvalta aktier och bedriver restaurangrörelse genom dotterbolagen.

Restaurang Sjöbaren AB, 556721-4878, Västra Götaland 100 %.

TMJ Lorensberg AB, 556791-1978, Västra Götaland 75%.

TMJ Bageri & Konditori AB, 559168-0441, Västra Götaland 49%.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat under 2024 på grund av att bolaget inte kunna upprätthålla samma fakturering till intressebolag på grund av rådande konjunktur.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	732	1 335	2 555	2 516
Resultat efter finansiella poster	-1 377	2 069	-130	-1 177
Soliditet, %	75	73	66	71

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	100 000	20 000	9 021 448
Disposition enl årsstämmobeslut			
Utdelning			-5 000 000
Årets resultat			5 003 460
Vid årets slut	100 000	20 000	9 024 908

Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
<hr/> Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 9 024 908 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	4 021 448
årets resultat	5 003 460
Totalt	<hr/> 9 024 908
disponeras för	
balanseras i ny räkning	9 024 908
Summa	<hr/> 9 024 908

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

ank=20250627;2025070122254

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		732 002	1 334 914
Övriga rörelseintäkter		7 000	-
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		739 002	1 334 914
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 009 076	-1 041 448
Personalkostnader	2	-2 952 107	-2 560 746
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	3	-103 141	-103 140
Summa rörelsekostnader		-4 064 324	-3 705 334
Rörelseresultat		-3 325 322	-2 370 420
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		1 855 000	2 478 250
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		33 950	1 969 473
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		215 637	62 755
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-147 630	-70 230
Räntekostnader och liknande resultatposter		-8 397	-437
Summa finansiella poster		1 948 560	4 439 811
Resultat efter finansiella poster		-1 376 762	2 069 391
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		6 500 000	6 450 000
Förändring av periodiseringsfonder		738 400	-
Förändring av överavskrivningar		23 796	-3 640
Summa bokslutsdispositioner		7 262 196	6 446 360
Resultat före skatt		5 885 434	8 515 751
Skatter			
Skatt på årets resultat		-881 974	-1 267 864
Årets resultat		5 003 460	7 247 887

ank=20250627;2025070122255

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	190 658	293 799
Summa materiella anläggningstillgångar		190 658	293 799
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	839 600	840 100
Fordringar hos koncernföretag	5	2 289 172	1 974 825
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	6 250	6 250
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		4 125 000	2 500 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	514 110	541 740
Andra långfristiga fordringar	8	132 000	252 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		7 906 132	6 114 915
Summa anläggningstillgångar		8 096 790	6 408 714
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		-	927 281
Övriga fordringar		881 260	945 817
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		313 992	280 021
Summa kortfristiga fordringar		1 195 252	2 153 119
Kassa och bank			
Kassa och bank		4 724 402	6 708 088
Summa kassa och bank		4 724 402	6 708 088
Summa omsättningstillgångar		5 919 654	8 861 207
SUMMA TILLGÅNGAR		14 016 444	15 269 921

ank=20250627;2025070122256

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 021 448	1 773 562
Årets resultat		5 003 460	7 247 887
Summa fritt eget kapital		9 024 908	9 021 449
Summa eget kapital		9 144 908	9 141 449
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		1 682 000	2 420 400
Ackumulerade överavskrivningar		12 519	36 315
Summa obeskattade reserver		1 694 519	2 456 715
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		196 123	281 159
Skatteskulder		1 078 005	1 277 989
Övriga skulder		139 462	664 592
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 763 427	1 448 017
Summa kortfristiga skulder		3 177 017	3 671 757
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		14 016 444	15 269 921

ank=20250627;2025070122257

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<u>Anläggningstillgångar</u>	<u>År</u>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5-7 år

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Not 2 Personal

Personal

	2024-01-01- 2024-12-31	2023-01-01- 2023-12-31
Medelantalet anställda	<u>2</u>	<u>2</u>
Summa	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	<u>703 079</u>	<u>703 079</u>
Vid årets slut	703 079	703 079
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-409 280	-306 140
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	<u>-103 141</u>	<u>-103 140</u>
Vid årets slut	<u>-512 421</u>	<u>-409 280</u>
Redovisat värde vid årets slut	190 658	293 799

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	840 100	907 600
-Avyttring aktier i TMJ Bageri & Kontditori AB	-500	
-Avyttring aktier i TMJ Golfrestauranger AB		<u>-67 500</u>
Redovisat värde vid årets slut	839 600	840 100

Not 5 Fordringar hos koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 974 825	6 126 358
-Tillkommande fordringar	314 347	
-Reglerade fordringar		-4 151 533
Redovisat värde vid årets slut	2 289 172	1 974 825

Not 6 Andelar i intresseföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	6 250	6 250
Vid årets slut	6 250	6 250

Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	541 740	611 970
- Inköp under året	232 844	
- Nedskrivningar	-260 474	-70 230
Redovisat värde vid årets slut	514 110	541 740

Noterade andelar

	Redovisat värde	Marknadsvärde
Depå Swedbank	514 110	514 110
	514 110	514 110

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	252 000	552 000
	252 000	552 000
Akkumulerade nedskrivningar:		
Avyttring	-120 000	-300 000
Redovisat värde vid årets slut	132 000	252 000

Underskrifter

Göteborg den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska signatur.

Martin Johansson
Styrelseordförande

Joakim Olofsson
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska signatur.

Frejs Revisorer AB
Karin Lindström
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

ank=20250627;2025070122260



Verification appendix

Finalized at: 2025-05-28 18:50:24 CEST

RESLY

Title: 7-4 ÅR för e sign Förvaltning.pdf

Initiated By: een@frejs.se (een@frejs.se) via Frejs Revisorer AB 556564-6451

Signees:

- Karin Lindström signed at 2025-05-28 18:50:24 CEST with Swedish BankID (19831119-XXXX)
- Martin Johansson signed at 2025-05-23 10:21:41 CEST with Swedish BankID (19740315-XXXX)
- Joakim Olofsson signed at 2025-05-28 15:55:45 CEST with Swedish BankID (19660614-XXXX)

ank=20250627;2025070122261

Digital signing service provided by <https://www.resly.se>. The original document, raw signatures and the event logs are attached as hidden attachments to this document. Open this document in Adobe Reader to verify the signature. The certificate used to sign this document is issued by Entrust for Resly AB and is listed in the European Union Trusted Lists (EUTL). Printed version of this document is not legally valid.

ID: 682f2dafa7920936cc47f96e Digest: 8HKBg/gMNff7axqwZSjru16tqxIIblZT0sHhr1I4Lmo=

Signed document (8HKBg/)
